
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 20.5.2020  

COM(2020) 204 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

 

  

ZPRÁVY KOMISE EVROPSKÉMU PARLAMENTU A RADĚ 

 

o zkušenostech členských států získaných při plnění jejich cílů stanovených v národních 

akčních plánech a o pokroku při uplatňování směrnice 2009/128/ES o udržitelném 

používání pesticidů 

 

 

 



 

1 

 

PŘÍLOHA 

Pokrok při uplatňování směrnice 2009/128/ES 

Graf 1: Procentní podíl plnění vybraných požadavků směrnice 2009/128/ES na úrovni EU 

v letech 2017 a 2019 

  

 

Zdroj: GŘ pro zdraví a bezpečnost potravin 

Graf 2: Procentní podíl plnění vybraných požadavků směrnice 2009/128/ES na úrovni EU 

v období od roku 2017 do roku 2019 

 



 

2 

 

Zdroj: GŘ pro zdraví a bezpečnost potravin 

 

Graf 3: Změna v celkové úrovni uplatňování směrnice 2009/128/ES od roku 2017 do 

roku 2019 v jednotlivých členských státech 

 

 
Zdroj: GŘ pro zdraví a bezpečnost potravin 

 

 


